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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 208,154.46 100.00% 129,211.04 100.00% 0.00 2,247.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 208,154.46 100.00% 129,211.04 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 393,972.29 SALDO INICIAL 208,154.46 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 6,011,711.51 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 6,090,654.93 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 129,211.04 COMISIONES COBRADAS 2,247.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $208,154.46)

Comisiones
2,247.00

Otros Cargos
6,088,407.93

Saldo final
129,211.04

Abonos
6,011,711.51

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,154.46
01-AGO-2018 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000069 JUL 2018 1,035.00 207,119.46
01-AGO-2018 0000000 I V A JUL 2018 165.60 206,953.86
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-AGO-2018 0006271 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,780.90 201,172.96
01-AGO-2018 6366945 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 140,000.00 341,172.96

01-AGO-2018 8818230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:14 20,000.00 321,172.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001887829540
AL CLIENTE MARGARITA QUINTERO PETRIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080140014 TCT0000488182300
REF 8818230
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARGARITA QUINTERO PETR

01-AGO-2018 8818244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:15 3,110.40 318,062.56
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080140014 TCT0000488182440
REF 8818244
CONCEPTO GASOLINA FACT D467408

01-AGO-2018 6545610 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO A CTA FACT ED48270 JOHNATHA 20,000.00 298,062.56
N CORDERO

02-AGO-2018 0006281 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,759.14 293,303.42
02-AGO-2018 0006272 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,888.03 290,415.39
02-AGO-2018 0006270 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PETA790705C59 13,058.00 277,357.39
02-AGO-2018 0006279 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LJU821006T53 4,220.94 273,136.45
03-AGO-2018 0006284 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC QUVA760206564 32,780.00 240,356.45
03-AGO-2018 0006282 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,448.45 236,908.00
03-AGO-2018 0006288 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EIRJ700211BH9 50,000.00 186,908.00
03-AGO-2018 1026592 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 350,000.00 536,908.00

03-AGO-2018 1026763 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT F008B9 RENTA APARATOS GIMN 29,000.00 507,908.00
ASIA

03-AGO-2018 1027013 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA HELI DE JESUS 10,000.00 497,908.00
CASILLAS

03-AGO-2018 9825327 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:59 7,400.00 490,508.00
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063686162181
AL CLIENTE PEDRO ALATORRE ESCOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000498253270
REF 9825327
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA PEDRO ALATORRE ESCOTO

03-AGO-2018 0006287 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HUCM6905263W0 50,000.00 440,508.00
06-AGO-2018 0006273 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 5,042.53 435,465.47
06-AGO-2018 0006285 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RODK9401186A9 58,100.80 377,364.67
06-AGO-2018 0006290 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC QUVA760206564 20,000.00 357,364.67
06-AGO-2018 5479512 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:56:35 2,256.00 359,620.67

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320014450471888
DEL CLIENTE OSCAR MANAURY GALVAN NIEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01001808060004423710
REF 0060818
CONCEPTO 290791 HOCKEY
RFC GANO870409896

06-AGO-2018 5509656 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:16 5,000.00 354,620.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080640014 TCT0000455096560
REF 5509656
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

06-AGO-2018 0006280 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MITA800418SF6 13,249.22 341,371.45
06-AGO-2018 5600435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:23 582.00 341,953.45

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001100073905
DEL CLIENTE OMICRON GS DE OCCIDE NTE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001808060002935327
REF 0000001
CONCEPTO AVALCARRERATEC
RFC OGO161011IN6

07-AGO-2018 0006292 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PARL460608L32 44,899.00 297,054.45
07-AGO-2018 0006294 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 6,786.73 290,267.72
07-AGO-2018 5516613 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 100,000.00 390,267.72

07-AGO-2018 5516788 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO SERV PROF JULIO 2018 7,155.00 383,112.72

07-AGO-2018 5516915 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO SERV PROF JULIO 2018 9,540.00 373,572.72
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

07-AGO-2018 5517072 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO SERV PROF JULIO 2018 15,900.00 357,672.72

07-AGO-2018 5938927 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:12 10,440.00 347,232.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701258219934
AL CLIENTE JORGE ANTONIO PALAFOX SALLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000459389270
REF 5938927
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

07-AGO-2018 5938961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:14 7,155.00 340,077.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180004897258456
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000459389610
REF 5938961
CONCEPTO PGO SERV PARAMEDICO JUL 2018

07-AGO-2018 5938982 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:16 7,155.00 332,922.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443401491977
AL CLIENTE JUAN PABLO REYNOSO SOLIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000459389820
REF 5938982
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR JULIO 2018

07-AGO-2018 5938989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:18 8,347.50 324,575.22
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700482716327
AL CLIENTE JOSE MAURICIO GOMEZ DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080740014 TCT0000459389890
REF 5938989
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR JUL 2018

07-AGO-2018 0006283 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,902.23 320,672.99
07-AGO-2018 0006291 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,221.73 315,451.26
08-AGO-2018 0006286 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MCR061010 6N6 107,129.60 208,321.66
08-AGO-2018 0006289 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAMA9009122S8 50,000.00 158,321.66
08-AGO-2018 6340016 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:47:57 4,080.00 162,401.66

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015318165439
DEL CLIENTE JESUS JACOBO MORALES CALDERON
CLAVE DE RASTREO MBAN01001808080004799714
REF 0080818
CONCEPTO ESGRIMA
RFC MOCJ920515AS4

09-AGO-2018 0643042 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 500,000.00 662,401.66

09-AGO-2018 0643147 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO SERV INSTRUCTOR JUL 2018 8,336.90 654,064.76

09-AGO-2018 6872174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:42 11,925.00 642,139.76
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013529617401
AL CLIENTE MARIA FERNANDA PENA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080940014 TCT0000468721740
REF 6872174
CONCEPTO PGO SERV INSTRUCTOR JUL 2018

09-AGO-2018 6872181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:43 10,440.00 631,699.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080940014 TCT0000468721810
REF 6872181
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

09-AGO-2018 6872193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:45 9,540.00 622,159.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015299846314
AL CLIENTE DIMITAR HRISTOV KOTCHNAROV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080940014 TCT0000468721930
REF 6872193
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

09-AGO-2018 6872209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:46 7,155.00 615,004.76
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003181481790
AL CLIENTE MILAGROS TERESITA FRANCO RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080940014 TCT0000468722090
REF 6872209
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

09-AGO-2018 6872223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:47 9,135.00 605,869.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015019326593
AL CLIENTE DANIEL ARCHUNDIA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080940014 TCT0000468722230
REF 6872223
CONCEPTO PAGO SERV INSTRUCTOR JUL 2018

09-AGO-2018 6872236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:48 7,155.00 598,714.76
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010034502446
AL CLIENTE CESAR CELESTINO HERNANDEZ PEDROZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080940014 TCT0000468722360
REF 6872236
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

09-AGO-2018 6877941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:30 30,717.80 567,996.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080940014 TCT0000468779410
REF 6877941
CONCEPTO PGO GASOLINA FACT D467737 Y D467755

09-AGO-2018 0720540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO COMPL FACT ED48270 29,459.15 538,537.81

10-AGO-2018 0006275 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC FEMM6704062S9 5,190.90 533,346.91
10-AGO-2018 7475480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:49 11,989.76 521,357.15

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001617374731
AL CLIENTE PUBLICIDAD EN BOLSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000474754800
REF 7475480
CONCEPTO PAGO FACT F4014

10-AGO-2018 7475499 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:50 6,201.00 515,156.15
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013772319161
AL CLIENTE CRISTINA MARLENE PORRAS MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000474754990
REF 7475499
CONCEPTO PGO SERV PROF JULIO 2018

10-AGO-2018 7475535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:52 7,155.00 508,001.15
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013191770718
AL CLIENTE GENARO DE JESUS ALMAZAN CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000474755350
REF 7475535
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

10-AGO-2018 7475564 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:54 7,155.00 500,846.15
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013944434670
AL CLIENTE JESUS IGNACIO GARCIA ZUNIGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000474755640
REF 7475564
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

10-AGO-2018 7475579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:55 7,830.00 493,016.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015661309845
AL CLIENTE CESAR DEYMARDH FUENTES CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081040014 TCT0000474755790
REF 7475579
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR JUL 2018

10-AGO-2018 3286567 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 70,000.00 563,016.15

10-AGO-2018 3286744 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO SERV PROF JUL 2018 7,155.00 555,861.15

10-AGO-2018 0006257 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCO8605231N4 2,091.71 553,769.44
10-AGO-2018 0006300 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HUCM6905263W0 43,766.40 510,003.04
13-AGO-2018 0006302 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BURD990819F11 2,041.60 507,961.44
13-AGO-2018 0006304 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOCM660120JN8 10,000.00 497,961.44
13-AGO-2018 0006308 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BURD990819F11 6,133.57 491,827.87
13-AGO-2018 8243142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:30 34,800.00 457,027.87

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001104523354
AL CLIENTE LINC LEARNING INC SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000482431420
REF 8243142
CONCEPTO PAGO 3 DE 4 LINC LEARNING

13-AGO-2018 7033449 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 2,000,000.00 2,457,027.87

13-AGO-2018 7210634 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 868.69 2,456,159.18

13-AGO-2018 7210671 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 1,845.49 2,454,313.69

13-AGO-2018 7210706 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 891.31 2,453,422.38

13-AGO-2018 7210741 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 8,956.08 2,444,466.30

13-AGO-2018 8362671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:33 11,633.40 2,432,832.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180001610196008
AL CLIENTE EDENRED MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483626710
REF 8362671
CONCEPTO VALES DESPENSA FACT 4367690

13-AGO-2018 8362675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:33 724,651.57 1,708,181.33
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180001610196008
AL CLIENTE EDENRED MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483626750
REF 8362675
CONCEPTO VALES DESPENSA FACT 4367613

13-AGO-2018 8362677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:34 1,750.87 1,706,430.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902224088053
AL CLIENTE MARTHA DELIA GARCIA BUENROSTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081340014 TCT0000483626770
REF 8362677
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA 1 Q AGO 2018

14-AGO-2018 0006295 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOFJ491016GB2 19,352.65 1,687,077.81
14-AGO-2018 0006298 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC PARL460608L32 50,000.00 1,637,077.81
14-AGO-2018 0006301 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAMA9009122S8 41,657.99 1,595,419.82
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-AGO-2018 0006303 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SANL790712UE5 5,220.00 1,590,199.82
14-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 106,415.65 1,483,784.17
14-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 232,001.32 1,251,782.85
14-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 595,616.84 656,166.01
14-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 78,547.62 577,618.39
14-AGO-2018 8570100 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 4,647.33 572,971.06
14-AGO-2018 8570104 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 6.00 572,965.06
14-AGO-2018 8570104 I V A POR COMISION 0.96 572,964.10
14-AGO-2018 8570133 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 70,181.61 502,782.49
14-AGO-2018 8570136 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 502,692.49
14-AGO-2018 8570136 I V A POR COMISION 14.40 502,678.09
14-AGO-2018 8570156 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 99,320.58 403,357.51
14-AGO-2018 8570158 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 222.00 403,135.51
14-AGO-2018 8570158 I V A POR COMISION 35.52 403,099.99
14-AGO-2018 8570204 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 4,756.42 398,343.57
14-AGO-2018 8570205 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 18.00 398,325.57
14-AGO-2018 8570205 I V A POR COMISION 2.88 398,322.69
14-AGO-2018 8723029 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:42 582.00 398,904.69

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001965891979
DEL CLIENTE ANA NUBIA MORENO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01001808140002344407
REF 0140818
CONCEPTO LAS LUCIERNAGAS
RFC MOJA830207R58

14-AGO-2018 8901115 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 200,000.00 598,904.69

14-AGO-2018 8791457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:21:57 2,800.00 596,104.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006963243810
AL CLIENTE ALEJANDRA BASTIDAS MIRANDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000487914570
REF 8791457
CONCEPTO PGO FACT 700 QUIMICOS ALBERCA

14-AGO-2018 8791508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:21:59 70,000.00 526,104.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006963243810
AL CLIENTE ALEJANDRA BASTIDAS MIRANDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000487915080
REF 8791508
CONCEPTO PGO A CTA FACT 724 QUIMICOS ALBERCA

14-AGO-2018 8791545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:00 7,155.00 518,949.69
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102419087770
AL CLIENTE JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000487915450
REF 8791545
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

14-AGO-2018 8791558 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:01 4,566.92 514,382.77
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320740581414015
AL CLIENTE ADRIANA SALAZAR GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000487915580
REF 8791558
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

14-AGO-2018 8791586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:02 5,220.00 509,162.77
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064622962315
AL CLIENTE MARIA CONCEPCION FLORES VILCHIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000487915860
REF 8791586
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

14-AGO-2018 8791609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:03 4,770.00 504,392.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011083364077
AL CLIENTE JOSE ANGEL CARRANZA SALAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000487916090
REF 8791609
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

14-AGO-2018 8791626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:04 5,962.50 498,430.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011225155125
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HOJA 4 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE JOSE GIBRAN MARTINEZ CARDONA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000487916260
REF 8791626
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

14-AGO-2018 8791651 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:06 12,720.00 485,710.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002311700703549758
AL CLIENTE HACIEL GARCIA BRAVO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000487916510
REF 8791651
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

14-AGO-2018 8991896 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO SERV PROF DE JUL 2018 7,155.00 478,555.27

14-AGO-2018 8805686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:44 34,573.33 443,981.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001364667889
AL CLIENTE AIG SEGUROS MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000488056860
REF 8805686
CONCEPTO 00391981362017182253

14-AGO-2018 0006309 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,847.88 442,134.06
14-AGO-2018 0006296 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,830.00 434,304.06
14-AGO-2018 0006316 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,357.46 432,946.60
14-AGO-2018 8979110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:27 7,155.00 425,791.60

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015597306213
AL CLIENTE SALVADOR MARTINEZ CAJERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081440014 TCT0000489791100
REF 8979110
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

15-AGO-2018 0006299 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MCR061010 6N6 50,000.00 375,791.60
15-AGO-2018 0006307 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PME1005078E6 3,276.89 372,514.71
15-AGO-2018 0006329 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC TOHC581121EK6 3,361.98 369,152.73
15-AGO-2018 0006324 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,244.98 366,907.75
15-AGO-2018 0006317 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,092.29 363,815.46
15-AGO-2018 9348716 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:02:13 604.00 364,419.46

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015027294581
DEL CLIENTE NORMA ISELA RODRIGUEZ ESCOBAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01001808150003912740
REF 0290452
CONCEPTO MENSUALIDAD ESCUELA
RFC ROEN710610DRA

15-AGO-2018 0006335 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,844.30 359,575.16
15-AGO-2018 0006330 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,738.25 357,836.91
15-AGO-2018 0006313 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,690.89 356,146.02
15-AGO-2018 0006315 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,430.98 353,715.04
15-AGO-2018 0006325 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,918.25 350,796.79
15-AGO-2018 0006312 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,689.97 349,106.82
15-AGO-2018 0006306 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSP060619967 70,520.00 278,586.82
15-AGO-2018 4196006 DEPOSITO EN EFECTIVO 98.80 278,685.62
15-AGO-2018 4196009 DEPOSITO EN EFECTIVO 48.60 278,734.22
15-AGO-2018 4196011 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.90 278,784.12
15-AGO-2018 4196012 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.50 278,833.62
15-AGO-2018 4196013 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.60 278,884.22
15-AGO-2018 4196014 DEPOSITO EN EFECTIVO 608.80 279,493.02
15-AGO-2018 4196015 DEPOSITO EN EFECTIVO 22.00 279,515.02
15-AGO-2018 4196016 DEPOSITO EN EFECTIVO 34.00 279,549.02
15-AGO-2018 4196017 DEPOSITO EN EFECTIVO 62.50 279,611.52
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15-AGO-2018 4196018 DEPOSITO EN EFECTIVO 294.00 279,905.52
15-AGO-2018 0006320 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,011.59 276,893.93
15-AGO-2018 0006311 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,834.48 274,059.45
16-AGO-2018 0006326 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 2,725.98 271,333.47
16-AGO-2018 0006321 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,409.71 266,923.76
16-AGO-2018 0006319 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,488.98 264,434.78
16-AGO-2018 5206182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:28 4,770.00 259,664.78

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010031649933
AL CLIENTE NEREIDA GARCIA CORNEJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000452061820
REF 5206182
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

16-AGO-2018 5206193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:29 7,830.00 251,834.78
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063758559088
AL CLIENTE MARIO ALBERTO ENRIQUEZ DUENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000452061930
REF 5206193
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

16-AGO-2018 5206200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:31 4,173.22 247,661.56
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102857286010
AL CLIENTE SAUL HAPPY BECERRA MEDINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000452062000
REF 5206200
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

16-AGO-2018 5206223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:32 13,050.00 234,611.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011556150116
AL CLIENTE DAVID ALEJANDRO GONZALEZ ARIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000452062230
REF 5206223
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

16-AGO-2018 5206227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:34 7,155.00 227,456.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011595280830
AL CLIENTE BEATRIZ DOLORES MARTINEZ VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000452062270
REF 5206227
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

16-AGO-2018 3898714 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO SERV PROFES JUL 2018 5,220.00 222,236.56

16-AGO-2018 3898808 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO SERV PROFES JUL 2018 6,525.00 215,711.56

16-AGO-2018 3918308 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 190,000.00 405,711.56

16-AGO-2018 3918426 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 300,000.00 705,711.56

16-AGO-2018 0006334 PAGO CHEQUE EFECTIVO 786.14 704,925.42
16-AGO-2018 0006336 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,155.00 697,770.42
16-AGO-2018 0006339 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,811.66 694,958.76
16-AGO-2018 5306317 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:25 3,793.32 691,165.44

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180060662406800
AL CLIENTE MARGARITA FERNANDEZ MONJARRAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000453063170
REF 5306317
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA 1Q AGO 2018

16-AGO-2018 0006323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,670.26 687,495.18
16-AGO-2018 0006322 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAGF630814H83 10,861.98 676,633.20
16-AGO-2018 5384903 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:08 4,770.00 671,863.20

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015251747671
AL CLIENTE CLAUDIA ELIZABETH JAUREGUI GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081640014 TCT0000453849030
REF 5384903
CONCEPTO PAGO SERV PROFES JUL 2018

17-AGO-2018 5758715 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:19:51 48,548.02 720,411.22
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002180068178655085
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DEL CLIENTE DEPORTES MARTI SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 085902704012722986
REF 198936
CONCEPTO DEPORTES MARTI, S.A. DE C.V.
RFC DMA850716ER5

17-AGO-2018 6588996 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 500,000.00 1,220,411.22

17-AGO-2018 6589383 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A127 20,000.00 1,240,411.22

17-AGO-2018 0006337 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,892.38 1,228,518.84
17-AGO-2018 5835950 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:40 22,405.90 1,206,112.94

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000458359500
REF 5835950
CONCEPTO PAGO GASOLINA FACT D469305

17-AGO-2018 5836081 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:46 130,436.13 1,075,676.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001364667889
AL CLIENTE AIG SEGUROS MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000458360810
REF 5836081
CONCEPTO 00391981366317217228

17-AGO-2018 5836204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:53 28,135.80 1,047,541.01
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000458362040
REF 5836204
CONCEPTO EMPRESS FACT 2398 AGOSTO

17-AGO-2018 5836381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:01 9,890.00 1,037,651.01
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320030155076828
AL CLIENTE VISATUR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000458363810
REF 5836381
CONCEPTO PAGO AVION F 104594 5520 104595 Y 5521

17-AGO-2018 6922195 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO SERV PROFES JUL 2018 9,540.00 1,028,111.01

17-AGO-2018 0006310 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,361.98 1,024,749.03
17-AGO-2018 5851128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:37 150,000.00 874,749.03

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006963243810
AL CLIENTE ALEJANDRA BASTIDAS MIRANDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018081740014 TCT0000458511280
REF 5851128
CONCEPTO QUIMICOS SDO F 724 Y 821 A CTA 849

17-AGO-2018 0006314 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUGV4501228VA 2,765.98 871,983.05
17-AGO-2018 0006328 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOGJ4511053P9 3,361.98 868,621.07
17-AGO-2018 7298672 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO A CTA FACT 7AF90 20,000.00 848,621.07

17-AGO-2018 0006366 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 843,401.07
17-AGO-2018 0006363 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 838,181.07
17-AGO-2018 0006341 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 832,961.07
17-AGO-2018 0006376 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 827,741.07
17-AGO-2018 0006344 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,920.00 813,821.07
17-AGO-2018 0006371 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 808,601.07
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17-AGO-2018 0006349 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,890.00 801,711.07
17-AGO-2018 0006367 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 796,491.07
17-AGO-2018 0006345 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LATA620123UY5 5,220.00 791,271.07
17-AGO-2018 0006348 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,050.00 778,221.07
17-AGO-2018 0006357 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 773,001.07
17-AGO-2018 0006350 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,050.00 759,951.07
20-AGO-2018 0006331 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 5,150.82 754,800.25
20-AGO-2018 0006385 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BURD990819F11 10,000.00 744,800.25
20-AGO-2018 0006356 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 739,580.25
20-AGO-2018 0006354 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 734,360.25
20-AGO-2018 0006388 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 729,140.25
20-AGO-2018 0006340 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,770.00 724,370.25
20-AGO-2018 0006343 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,455.00 711,915.25
20-AGO-2018 0006380 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,770.00 707,145.25
20-AGO-2018 0006347 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 701,925.25
20-AGO-2018 0006346 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,770.00 697,155.25
20-AGO-2018 0006378 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 691,935.25
20-AGO-2018 0006342 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,890.00 685,045.25
20-AGO-2018 0006361 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 679,825.25
20-AGO-2018 0006377 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 674,605.25
20-AGO-2018 0006372 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 669,385.25
20-AGO-2018 0006359 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 664,165.25
20-AGO-2018 6670574 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:57 2,750.00 661,415.25

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700351746033
AL CLIENTE VIALUZA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000466705740
REF 6670574
CONCEPTO PAGO A CTA FACT 1341 VIALUZA

20-AGO-2018 0006369 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 656,195.25
20-AGO-2018 6731504 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:34 138,975.34 517,219.91

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072580001494543196
AL CLIENTE SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082040014 TCT0000467315040
REF 6731504
CONCEPTO PGO F CA26976513 SEGUROS BANORTE

21-AGO-2018 0006293 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SPI961014QFA 6,466.00 510,753.91
21-AGO-2018 0006386 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CAFA480412N36 10,000.00 500,753.91
21-AGO-2018 0006387 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUSJ670422EF6 10,000.00 490,753.91
21-AGO-2018 0006355 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 485,533.91
21-AGO-2018 0006353 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 480,313.91
21-AGO-2018 0006274 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IPR8310018L5 17,706.75 462,607.16
21-AGO-2018 0006332 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IPR8310018L5 16,224.34 446,382.82
21-AGO-2018 0006239 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IPR8310018L5 18,641.59 427,741.23
21-AGO-2018 0006364 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 422,521.23
21-AGO-2018 0006368 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 417,301.23
21-AGO-2018 7030537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:45 2,750.00 414,551.23

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700351746033
AL CLIENTE VIALUZA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000470305370
REF 7030537
CONCEPTO COMPL F1341

21-AGO-2018 0000000 ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0020974 RFC CAFA480412N36 10,000.00 424,551.23
21-AGO-2018 7094470 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:50 15,000.00 409,551.23

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004457988685
AL CLIENTE HECTOR VALDES MONTERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000470944700
REF 7094470
CONCEPTO AYDA SOCIAL ATLETAS ALTO REND

21-AGO-2018 7095333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:41 15,000.00 394,551.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320091200602416
AL CLIENTE ALFREDO RODRIGUEZ LANDERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082140014 TCT0000470953330
REF 7095333
CONCEPTO AYDA SOCIAL ATLETAS ALTO REND

21-AGO-2018 0006389 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 384,551.23
22-AGO-2018 0006352 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 379,331.23
22-AGO-2018 0006382 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 374,111.23
22-AGO-2018 0006351 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 368,891.23
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0818719807832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 6 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-AGO-2018 0006338 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MZJ890101MS8 280,342.71 88,548.52
23-AGO-2018 0006365 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,220.00 83,328.52
23-AGO-2018 6304892 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 43,000.00 126,328.52

23-AGO-2018 0006375 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 121,108.52
23-AGO-2018 7832514 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:41 582.00 121,690.52

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320014984697332
DEL CLIENTE RAYMUNDO GAMEZ FRIAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01001808230003402131
REF 0230818
CONCEPTO AVAL BIMBO
RFC GAFR680315L98

23-AGO-2018 7834707 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:04 582.00 122,272.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320014984697332
DEL CLIENTE RAYMUNDO GAMEZ FRIAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01001808230003402523
REF 0230818
CONCEPTO AVAL WIPRO
RFC GAFR680315L98

23-AGO-2018 6538861 DEPOSITO EN EFECTIVO 634.00 122,906.52
23-AGO-2018 0006358 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 117,686.52
23-AGO-2018 0006362 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 112,466.52
24-AGO-2018 8187934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:46:22 15,579.23 96,887.29

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000481879340
REF 8187934
CONCEPTO GASOLINA F D470423

27-AGO-2018 0006379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 91,667.29
27-AGO-2018 0006297 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,856.00 89,811.29
27-AGO-2018 0006374 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 84,591.29
28-AGO-2018 0006373 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 79,371.29
28-AGO-2018 5031278 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 210,000.00 289,371.29

28-AGO-2018 9543257 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:13 582.00 289,953.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001965891979
DEL CLIENTE ANA NUBIA MORENO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01001808280002547455
REF 0280818
CONCEPTO AVAL DELOITTE ZAPOPAN
RFC MOJA830207R58

28-AGO-2018 9553806 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:25 2,679.00 292,632.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320014984697332
DEL CLIENTE RAYMUNDO GAMEZ FRIAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01001808280004106661
REF 0280818
CONCEPTO REMANENTE
RFC GAFR680315L98

28-AGO-2018 9586433 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 5,495.28 287,137.01
28-AGO-2018 9586435 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 6.00 287,131.01
28-AGO-2018 9586435 I V A POR COMISION 0.96 287,130.05
28-AGO-2018 9586439 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 191,476.62 95,653.43
28-AGO-2018 9586443 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 246.00 95,407.43
28-AGO-2018 9586443 I V A POR COMISION 39.36 95,368.07
28-AGO-2018 9586501 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 10,711.51 84,656.56
28-AGO-2018 9586507 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.00 84,632.56
28-AGO-2018 9586507 I V A POR COMISION 3.84 84,628.72
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-AGO-2018 0006390 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PIMD990209BX4 12,455.00 72,173.72
29-AGO-2018 6431925 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 1,030,000.00 1,102,173.72

29-AGO-2018 6539997 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 80,000.00 1,182,173.72

29-AGO-2018 7142179 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 20,000.00 1,202,173.72

29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 967,802.42 234,371.30
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 3,862.59 230,508.71
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 91,344.22 139,164.49
29-AGO-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 000019555067 3,862.59 143,027.08
29-AGO-2018 0006393 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,780.90 137,246.18
29-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 89,611.46 47,634.72
30-AGO-2018 0006391 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC CAFA480412N36 10,677.31 36,957.41
30-AGO-2018 0409324 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 45,000.00 81,957.41

30-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 22,363.10 59,594.31
30-AGO-2018 0006394 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,384.20 54,210.11
31-AGO-2018 2495596 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 100,000.00 154,210.11

31-AGO-2018 7122839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:49:11 14,107.08 140,103.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018083140014 TCT0000471228390
REF 7122839
CONCEPTO GASOLINA FACT D471380

31-AGO-2018 0006398 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,862.59 136,240.44
31-AGO-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 43,152.60 93,087.84
31-AGO-2018 3761351 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 33,000.00 126,087.84

31-AGO-2018 8313888 DEPOSITO EN EFECTIVO 344.00 126,431.84
31-AGO-2018 8313893 DEPOSITO EN EFECTIVO 199.50 126,631.34
31-AGO-2018 8313894 DEPOSITO EN EFECTIVO 623.50 127,254.84
31-AGO-2018 8313895 DEPOSITO EN EFECTIVO 409.00 127,663.84
31-AGO-2018 8313896 DEPOSITO EN EFECTIVO 298.50 127,962.34
31-AGO-2018 8313897 DEPOSITO EN EFECTIVO 131.00 128,093.34
31-AGO-2018 8313898 DEPOSITO EN EFECTIVO 838.00 128,931.34
31-AGO-2018 8313899 DEPOSITO EN EFECTIVO 221.00 129,152.34
31-AGO-2018 8313900 DEPOSITO EN EFECTIVO 104.00 129,256.34
31-AGO-2018 8313901 DEPOSITO EN EFECTIVO 165.20 129,421.54
31-AGO-2018 8313902 DEPOSITO EN EFECTIVO 151.20 129,572.74
31-AGO-2018 8313903 DEPOSITO EN EFECTIVO 249.30 129,822.04
31-AGO-2018 8313904 DEPOSITO EN EFECTIVO 85.00 129,907.04
31-AGO-2018 9025605 COMISION MINIMA POR USO ENLACE 0000001 TARIFA MINIMA 350 C/ 350.00 129,557.04
31-AGO-2018 9025605 I V A 0000001 TARIFA MINIMA 350 C/U 8012152234 56.00 129,501.04
31-AGO-2018 0000000 COMISION USO TOKEN USO TOKEN 250.00 129,251.04
31-AGO-2018 0000000 I V A USO TOKEN 40.00 129,211.04

TOTAL 6,011,711.51 6,090,654.93 129,211.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
714BD7FD-C5C0-4D6B-8E37-8CB85BD96D46

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2018-09-02T01:44:28
2018-09-02T01:44:14
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9VUIuA0Zf6kwhfz0jCLxLcvGbPjcbZ
ZlXZ1NSyFThRbT:arlZZ1VnGvfAi::XZlXZ
zcbRxXSSyxUSuVTQuSxvZVWQuYXSXVQbzcR
XPoI;c:dAtwAC3MICcLhzDiLhBCxkMT8rjP
TuFbfE7snJd0xx:x8cnTmklRc38L6WqcBr8
XF;L8o05BozN4zuTfIQT9vzphEdoQMGpQ32
FnWg8LrRwls:nOgSC9r7UCVDfomCIz81Mw0
xSnMVD9W3AfsgwzY7hHySwI0TsCkbIVpc2P
A4MRjIoFYGEd5HrGydt0VZNCuS5H4f:F1qP
NAMH:V6jG1u1wE1blZv1LTg5ptRx:alPeRP
TbsS;0MqhgYM;bUKuOxCMvyQgOMFi63O:h8
GoZ8xjyo8n2Zf:0lZ8nb4Dx6QMlgCLZ8kcP
kMecwm:;cNdEeLpEligOq0aixVkuLVaaSBX
CpapqfbQc4m0ETY;dCsojNiEMt6RTHkXiT2
RgYRY7MhBvUZNDM0ywWiAP6ipoIKDTHIFo:
LX8MBM6RD3:lnfnYikcKze4UEJbcb1F69sP
:TGVdY4ztukuqGxwkLBcNUF:lV48t6YIVo8
nPfLs:zD5n8ZH884ghniG42k;5UbzzWfpb2
pfdgK79EFphzSiRD6wlJORVlgSqFIzcLNO0
Z8LIZheCxa04HUKfJ3ItutTMa4Ff:KFBCSP
SCSbqH3U8PBRcs07jbxp3:YxvTMXAWjbj9X
Zs:ZrJJPPQTUUVYDvpnJYTldZz3ce8yrxVP
ucSZTLtPjh;Gw4epjOBg2tRDgd4ZIekG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eEyeFpp7yWkkpXijMozYnMaXCkPgr9f1I1c2H9ef7FvdElJpH9btppLnoMkw94jyN6fmxaiLSXCAm0EMdBi5JtFyO+iccTlwafZCyEgD0X6NbavhEFyg1g6fDzbaXxJ1D1HB/I24vzBbckA2o
rAOFW6lTcT9fWIDrThokVU7XtrIVOORhTB5kn5NINHfhVl0EqreR2W+IB30iwTqypiUORSSRBWvEkc3JaM5FzT1oiLv8N/+PcooyYBbvHcXzpfIj8wwAs8f2m3mOr632Xv8NAm/rIP8L92fMT
mb5xsr5aaXJSH2K3NwteZBA/VasdZo2Gbi2lY9iHG6jqivErFRuQ==
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0818719807832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 7 DE 7

SELLO DIGITAL DEL SAT
iIEA5zGMW0yWzTf+gt2SCb6KCv17Hqtq+eCIn84VJSCCN1so5Ql2Z+pkyz0jj3fjyBzFbsAvQkshR5MuVaFQbC41/b80SNIcDoViMOLSNPwg3xs4EOpYmTQ04OHvgiIznO+VDekMgDzVvqEQT
nwJxrPsHjK+nZzFV+Dlh26Y7QSmacV/rX3PaT/NWXUCgQ2wY5tkzpVqqjHlW5bpkq0vazRr6MR6CnI+f1kkRC0EedYaJQBZt7IHDHrZWR2+rWQE5BOm1CBzCfvE2rxZ1QXfHqQXHGc92IHTdI
KL6EGgGQ/LAZi8vr2MSavXaN0DoDOvfq+uBxDI4ligBJd5sJ83PA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|714BD7FD-C5C0-4D6B-8E37-8CB85BD96D46|2018-09-02T01:44:28|eEyeFpp7yWkkpXijMozYnMaXCkPgr9f1I1c2H9ef7FvdElJpH9btppLnoMkw94jyN6fmxaiLSXCAm0EMdB
i5JtFyO+iccTlwafZCyEgD0X6NbavhEFyg1g6fDzbaXxJ1D1HB/I24vzBbckA2orAOFW6lTcT9fWIDrThokVU7XtrIVOORhTB5kn5NINHfhVl0EqreR2W+IB30iwTqypiUORSSRBWvEkc3JaM
5FzT1oiLv8N/+PcooyYBbvHcXzpfIj8wwAs8f2m3mOr632Xv8NAm/rIP8L92fMTmb5xsr5aaXJSH2K3NwteZBA/VasdZo2Gbi2lY9iHG6jqivErFRuQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0818713164032645848001*
0818713164032645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0002210

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 42,499.10 100.00% 33,480.39 100.00% 0.00 17,702.87
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 42,499.10 100.00% 33,480.39 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 118,618.32 SALDO INICIAL 42,499.10 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,710,864.10 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,719,882.81 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 33,480.39 COMISIONES COBRADAS 17,702.87

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $42,499.10)

Comisiones
2,532.00

Otros Cargos
1,717,350.81

Saldo final
33,480.39

Abonos
1,710,864.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 42,499.10
01-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 51,660.80 94,159.90
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 792.63 93,367.27
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 126.80 93,240.47
01-AGO-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 92,941.47
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 92,893.63
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007407572 300.00 92,593.63
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 48.00 92,545.63
01-AGO-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 92,246.63
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 92,198.79
01-AGO-2018 2018432 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613107180252 48,380.00 140,578.79
01-AGO-2018 6656471 DEPOSITO EN EFECTIVO 500439 9,320.00 149,898.79
01-AGO-2018 2814740 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000267071 110.00 150,008.79
01-AGO-2018 8123618 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000237140 40.00 150,048.79
01-AGO-2018 7046014 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236167 160.00 150,208.79
01-AGO-2018 7046016 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236167 90.00 150,298.79
01-AGO-2018 6366945 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 140,000.00 10,298.79

01-AGO-2018 6598173 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070369 2,000.00 12,298.79
01-AGO-2018 6598174 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070336 4,000.00 16,298.79
01-AGO-2018 2018432 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610108180344 67,480.00 83,778.79
02-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 72,737.10 156,515.89
02-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,114.60 155,401.29
02-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 178.31 155,222.98
02-AGO-2018 6538093 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070088 490.00 155,712.98
02-AGO-2018 2059852 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 420.00 156,132.98
02-AGO-2018 2018433 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610108180246 73,250.00 229,382.98
02-AGO-2018 1235304 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 500652 12,000.00 241,382.98
02-AGO-2018 2355376 DEPOSITO EN EFECTIVO 290072 2,350.00 243,732.98
02-AGO-2018 1147773 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000197336 133.00 243,865.98
02-AGO-2018 6538436 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 60.00 243,925.98
02-AGO-2018 8154988 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236332 82.00 244,007.98
02-AGO-2018 8154989 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236324 82.00 244,089.98
02-AGO-2018 2355563 DEPOSITO EN EFECTIVO 500231 9,945.00 254,034.98
02-AGO-2018 3302044 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 140.00 254,174.98
02-AGO-2018 1147976 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235870 90.00 254,264.98
02-AGO-2018 2018433 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610208180329 64,890.00 319,154.98
03-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 59,761.00 378,915.98
03-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 916.98 377,999.00
03-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 146.69 377,852.31
03-AGO-2018 1148185 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000250291 110.00 377,962.31
03-AGO-2018 7756462 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070039 735.00 378,697.31
03-AGO-2018 7959274 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235581 82.00 378,779.31
03-AGO-2018 2018434 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610208180255 79,720.00 458,499.31
03-AGO-2018 1148269 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 5,000.00 463,499.31
03-AGO-2018 8276419 DEPOSITO EN EFECTIVO 290098 1,800.00 465,299.31
03-AGO-2018 6599626 DEPOSITO EN EFECTIVO 500561 9,000.00 474,299.31
03-AGO-2018 8187665 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000197575 133.00 474,432.31
03-AGO-2018 1129507 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000197468 133.00 474,565.31
03-AGO-2018 9761334 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000247917 228.00 474,793.31
03-AGO-2018 9761337 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000247909 228.00 475,021.31
03-AGO-2018 0000233 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000275207 133.00 475,154.31
03-AGO-2018 8187854 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236092 133.00 475,287.31
03-AGO-2018 1026592 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 350,000.00 125,287.31

03-AGO-2018 1148517 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700790 200.00 125,487.31
03-AGO-2018 1148587 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700782 200.00 125,687.31
03-AGO-2018 1129967 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000252925 173.00 125,860.31
03-AGO-2018 2788443 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700451 133.00 125,993.31
03-AGO-2018 2788446 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700253 160.00 126,153.31
03-AGO-2018 2788447 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700253 40.00 126,193.31
03-AGO-2018 7048451 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070351 2,700.00 128,893.31
03-AGO-2018 6835014 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070237 180.00 129,073.31
03-AGO-2018 1148802 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000229360 133.00 129,206.31
03-AGO-2018 2018435 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610308180338 67,290.00 196,496.31
03-AGO-2018 8035080 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000223389 228.00 196,724.31
03-AGO-2018 8035081 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000223397 228.00 196,952.31
03-AGO-2018 0000330 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000253808 120.00 197,072.31
06-AGO-2018 6775235 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000076944 454.00 197,526.31
06-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 80,299.60 277,825.91
06-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,238.86 276,587.05
06-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 198.21 276,388.84
06-AGO-2018 7959974 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070013 784.00 277,172.84
06-AGO-2018 7049156 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240177 132.00 277,304.84
06-AGO-2018 7049159 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240169 132.00 277,436.84
06-AGO-2018 7049165 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,584.00 281,020.84
06-AGO-2018 7049166 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 672.00 281,692.84
06-AGO-2018 8612297 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232190 133.00 281,825.84
06-AGO-2018 0659362 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,753.75 289,579.59
06-AGO-2018 2018435 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610308180344 98,620.00 388,199.59
06-AGO-2018 8642657 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274663 250.00 388,449.59
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-AGO-2018 8642659 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274671 250.00 388,699.59
06-AGO-2018 7049278 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000237686 220.00 388,919.59
06-AGO-2018 7049280 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000237678 220.00 389,139.59
06-AGO-2018 7049282 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000237652 220.00 389,359.59
06-AGO-2018 6539558 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000705427 110.00 389,469.59
06-AGO-2018 6539559 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000705419 110.00 389,579.59
06-AGO-2018 6539562 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000705435 110.00 389,689.59
06-AGO-2018 9961800 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 80.00 389,769.59
06-AGO-2018 0083139 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070252 900.00 390,669.59
06-AGO-2018 9761806 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000228420 132.00 390,801.59
06-AGO-2018 9761807 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000228420 132.00 390,933.59
06-AGO-2018 0000685 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070104 120.00 391,053.59
06-AGO-2018 0795237 DEPOSITO EN EFECTIVO 290296 600.00 391,653.59
06-AGO-2018 0000041 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 2,561.00 394,214.59
06-AGO-2018 6801154 DEPOSITO EN EFECTIVO 290783 3,550.00 397,764.59
06-AGO-2018 4361509 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 285.00 398,049.59
06-AGO-2018 0795490 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000228503 396.00 398,445.59
06-AGO-2018 0065313 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 1,068.00 399,513.59
06-AGO-2018 0065314 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 1,068.00 400,581.59
06-AGO-2018 8393274 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070070 720.00 401,301.59
06-AGO-2018 7049774 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000228461 132.00 401,433.59
06-AGO-2018 1149466 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000276163 339.00 401,772.59
06-AGO-2018 1149470 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000239534 133.00 401,905.59
06-AGO-2018 8612746 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236100 133.00 402,038.59
06-AGO-2018 0000732 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000246679 151.00 402,189.59
06-AGO-2018 1149615 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700543 133.00 402,322.59
06-AGO-2018 2357796 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260043 160.00 402,482.59
06-AGO-2018 4039181 DEPOSITO EN EFECTIVO 290759 448.00 402,930.59
06-AGO-2018 2018436 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610608180450 53,290.00 456,220.59
07-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 32,094.80 488,315.39
07-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 518.80 487,796.59
07-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 83.00 487,713.59
07-AGO-2018 0819196 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000213224 40.00 487,753.59
07-AGO-2018 2018437 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610608180250 27,920.00 515,673.59
07-AGO-2018 5516613 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 100,000.00 415,673.59

07-AGO-2018 0803957 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 564.00 416,237.59
07-AGO-2018 8311025 DEPOSITO EN EFECTIVO 290148 1,632.00 417,869.59
07-AGO-2018 0704405 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 3,210.00 421,079.59
07-AGO-2018 9762537 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000243718 82.00 421,161.59
07-AGO-2018 0001147 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000276940 289.00 421,450.59
07-AGO-2018 6625518 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000258641 40.00 421,490.59
07-AGO-2018 4191180 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 19,328.00 440,818.59
07-AGO-2018 0653716 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070187 60.00 440,878.59
07-AGO-2018 0000186 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290171 1,000.00 441,878.59
07-AGO-2018 0819449 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000230905 40.00 441,918.59
07-AGO-2018 0819452 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000230897 40.00 441,958.59
07-AGO-2018 2641910 DEPOSITO EN EFECTIVO 290221 7,000.00 448,958.59
07-AGO-2018 0653869 DEPOSITO EN EFECTIVO 290718 932.00 449,890.59
07-AGO-2018 0114166 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274747 110.00 450,000.59
07-AGO-2018 4039662 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000237942 82.00 450,082.59
07-AGO-2018 8311505 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000243759 160.00 450,242.59
07-AGO-2018 4039663 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000237942 40.00 450,282.59
07-AGO-2018 8031585 DEPOSITO EN EFECTIVO 500082 1,030.00 451,312.59
07-AGO-2018 1121335 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700154 110.00 451,422.59
07-AGO-2018 8031615 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000239450 122.00 451,544.59
07-AGO-2018 1121381 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000244393 250.00 451,794.59
07-AGO-2018 7951363 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236258 82.00 451,876.59
07-AGO-2018 2018437 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610708180358 18,110.00 469,986.59
07-AGO-2018 0000344 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000274762 289.00 470,275.59
08-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 8,949.00 479,224.59
08-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 136.85 479,087.74
08-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 21.88 479,065.86
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08-AGO-2018 2018438 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610708180260 27,070.00 506,135.86
08-AGO-2018 2951484 DEPOSITO EN EFECTIVO 290254 564.00 506,699.86
08-AGO-2018 6531117 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000705047 110.00 506,809.86
08-AGO-2018 8191147 DEPOSITO EN EFECTIVO 290601 1,510.00 508,319.86
08-AGO-2018 2639762 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000238239 250.00 508,569.86
08-AGO-2018 6836391 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260944 150.00 508,719.86
08-AGO-2018 6836392 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260977 150.00 508,869.86
08-AGO-2018 2858042 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070252 60.00 508,929.86
08-AGO-2018 2858044 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070252 60.00 508,989.86
08-AGO-2018 2858045 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070252 60.00 509,049.86
08-AGO-2018 2018438 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610808180350 14,920.00 523,969.86
09-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 11,867.51 535,837.37
09-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 185.50 535,651.87
09-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 29.67 535,622.20
09-AGO-2018 0403307 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700279 110.00 535,732.20
09-AGO-2018 1121981 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000253725 133.00 535,865.20
09-AGO-2018 2018439 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610808180266 25,650.00 561,515.20
09-AGO-2018 2858220 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000241514 120.00 561,635.20
09-AGO-2018 1141106 DEPOSITO EN EFECTIVO 290585 400.00 562,035.20
09-AGO-2018 1141131 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700436 200.00 562,235.20
09-AGO-2018 0643042 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 500,000.00 62,235.20

09-AGO-2018 2018439 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610908180354 6,870.00 69,105.20
10-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 3,556.99 72,662.19
10-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 55.39 72,606.80
10-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 8.86 72,597.94
10-AGO-2018 0000756 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000278656 429.00 73,026.94
10-AGO-2018 2018440 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610908180269 9,840.00 82,866.94
10-AGO-2018 7043067 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000211798 132.00 82,998.94
10-AGO-2018 7043070 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000211152 132.00 83,130.94
10-AGO-2018 1122874 DEPOSITO EN EFECTIVO 500538 8,960.00 92,090.94
10-AGO-2018 1122879 DEPOSITO EN EFECTIVO 500579 1,500.00 93,590.94
10-AGO-2018 6532460 DEPOSITO EN EFECTIVO 69000720350303201800344008 160.00 93,750.94
10-AGO-2018 0281569 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000231853 55.00 93,805.94
10-AGO-2018 0281571 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000219510 80.00 93,885.94
10-AGO-2018 3286567 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 70,000.00 23,885.94

10-AGO-2018 0281941 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070187 240.00 24,125.94
10-AGO-2018 2018441 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611008180360 11,100.00 35,225.94
13-AGO-2018 7043918 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000279050 1,761.00 36,986.94
13-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 6,404.00 43,390.94
13-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 98.15 43,292.79
13-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 15.70 43,277.09
13-AGO-2018 6594248 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,753.75 51,030.84
13-AGO-2018 2018441 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611008180364 7,690.00 58,720.84
13-AGO-2018 1142633 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000278664 312.00 59,032.84
13-AGO-2018 2509059 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 585.00 59,617.84
13-AGO-2018 0000041 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 50,353.80 109,971.64
13-AGO-2018 7044958 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 250.00 110,221.64
13-AGO-2018 6594704 DEPOSITO EN EFECTIVO 500611 896.00 111,117.64
13-AGO-2018 8615877 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000243163 480.00 111,597.64
13-AGO-2018 8615878 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000720210 480.00 112,077.64
13-AGO-2018 2370742 ABONO POR COBRANZA 90000705070 110.00 112,187.64
13-AGO-2018 2018442 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611308180470 5,760.00 117,947.64
13-AGO-2018 3061784 ABONO POR COBRANZA 90000705088 110.00 118,057.64
14-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 1,697.00 119,754.64
14-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 25.38 119,729.26
14-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 4.05 119,725.21
14-AGO-2018 2018443 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611308180272 6,470.00 126,195.21
14-AGO-2018 6595094 DEPOSITO EN EFECTIVO 500397 9,120.00 135,315.21
14-AGO-2018 2631565 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 7,248.00 142,563.21
14-AGO-2018 2631566 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 7,248.00 149,811.21
14-AGO-2018 2631567 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 13,892.00 163,703.21
14-AGO-2018 2631568 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 4,853.00 168,556.21
14-AGO-2018 1143597 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700071 220.00 168,776.21
14-AGO-2018 1143598 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274713 211.00 168,987.21
14-AGO-2018 2786524 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236670 133.00 169,120.21
14-AGO-2018 8616451 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274846 339.00 169,459.21
14-AGO-2018 2018443 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611408180372 3,610.00 173,069.21
15-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 2,329.00 175,398.21
15-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 34.68 175,363.53
15-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 5.55 175,357.98
15-AGO-2018 8616508 DEPOSITO EN EFECTIVO 290213 1,792.00 177,149.98
15-AGO-2018 7954109 DEPOSITO EN EFECTIVO 290130 712.00 177,861.98
15-AGO-2018 2018444 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611408180266 6,990.00 184,851.98
15-AGO-2018 8315488 DEPOSITO EN EFECTIVO 500256 5,332.00 190,183.98
15-AGO-2018 8037056 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 1,812.00 191,995.98
15-AGO-2018 8037068 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 912.00 192,907.98
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HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-AGO-2018 8037069 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 1,824.00 194,731.98
15-AGO-2018 8037070 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 304.00 195,035.98
15-AGO-2018 8037071 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 5,472.00 200,507.98
15-AGO-2018 2018444 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611508180355 5,560.00 206,067.98
16-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 682.00 206,749.98
16-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 10.09 206,739.89
16-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 1.62 206,738.27
16-AGO-2018 2018445 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611508180254 6,820.00 213,558.27
16-AGO-2018 1144689 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070401 770.00 214,328.27
16-AGO-2018 3918308 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 190,000.00 24,328.27

16-AGO-2018 0668517 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 630.00 24,958.27
16-AGO-2018 6535308 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000268178 160.00 25,118.27
16-AGO-2018 0668785 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700519 133.00 25,251.27
16-AGO-2018 7048415 DEPOSITO EN EFECTIVO 500439 792.20 26,043.47
16-AGO-2018 7074212 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000250366 110.00 26,153.47
16-AGO-2018 2018445 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611608180350 1,790.00 27,943.47
17-AGO-2018 2018446 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611608180258 5,610.00 33,553.47
17-AGO-2018 1145395 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260936 110.00 33,663.47
17-AGO-2018 6776052 DEPOSITO EN EFECTIVO 290742 550.00 34,213.47
17-AGO-2018 6589383 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A127 20,000.00 14,213.47

17-AGO-2018 8039160 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,170.00 15,383.47
17-AGO-2018 1145604 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700139 110.00 15,493.47
17-AGO-2018 1217932 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232125 133.00 15,626.47
17-AGO-2018 2018447 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611708180350 4,030.00 19,656.47
17-AGO-2018 0000000 RENTA CAJERO RECEPTOR HOME DEPOSIT JULIO 15,170.87 4,485.60
17-AGO-2018 0000000 I V A HOME DEPOSIT JULIO 2,427.33 2,058.27
20-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 254.00 2,312.27
20-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 454.00 2,766.27
20-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 4.06 2,762.21
20-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 0.65 2,761.56
20-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 7.26 2,754.30
20-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 1.16 2,753.14
20-AGO-2018 6598637 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 5,154.00 7,907.14
20-AGO-2018 1146196 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 5,000.00 12,907.14
20-AGO-2018 2018447 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611708180371 4,620.00 17,527.14
20-AGO-2018 8576983 DEPOSITO EN EFECTIVO 290163 1,344.00 18,871.14
20-AGO-2018 1146294 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274796 160.00 19,031.14
20-AGO-2018 1146297 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000250291 160.00 19,191.14
20-AGO-2018 0000041 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 7,517.00 26,708.14
20-AGO-2018 2018448 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612008180472 5,980.00 32,688.14
21-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 701.00 33,389.14
21-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 10.70 33,378.44
21-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 1.72 33,376.72
21-AGO-2018 2018449 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612008180272 4,930.00 38,306.72
21-AGO-2018 2892697 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274655 250.00 38,556.72
21-AGO-2018 0803819 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000249343 160.00 38,716.72
21-AGO-2018 0803825 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000249343 160.00 38,876.72
21-AGO-2018 2816682 DEPOSITO EN EFECTIVO 290114 1,208.00 40,084.72
21-AGO-2018 2018449 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612108180371 3,950.00 44,034.72
22-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 1,090.00 45,124.72
22-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 16.68 45,108.04
22-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 2.67 45,105.37
22-AGO-2018 2018450 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612108180268 6,570.00 51,675.37
22-AGO-2018 2855142 DEPOSITO EN EFECTIVO 33191AVALCOLINA 582.00 52,257.37
22-AGO-2018 1147928 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000279456 339.00 52,596.37
22-AGO-2018 8643037 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 360.00 52,956.37
22-AGO-2018 1238599 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273301 160.00 53,116.37
23-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 1,848.00 54,964.37
23-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 28.44 54,935.93
23-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 4.55 54,931.38
23-AGO-2018 2018451 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612208180258 10,550.00 65,481.38
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23-AGO-2018 9768150 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000705377 110.00 65,591.38
23-AGO-2018 9768151 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000705369 110.00 65,701.38
23-AGO-2018 6304892 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 43,000.00 22,701.38

23-AGO-2018 8198858 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000230996 82.00 22,783.38
23-AGO-2018 8198859 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000230996 40.00 22,823.38
23-AGO-2018 0000364 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700246 220.00 23,043.38
23-AGO-2018 4037799 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000230913 40.00 23,083.38
23-AGO-2018 0000375 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700857 180.00 23,263.38
23-AGO-2018 2018451 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612308180339 4,250.00 27,513.38
24-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 1,475.00 28,988.38
24-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 22.22 28,966.16
24-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 3.55 28,962.61
24-AGO-2018 2018452 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612308180263 4,450.00 33,412.61
24-AGO-2018 1149106 DEPOSITO EN EFECTIVO 290775 376.00 33,788.61
24-AGO-2018 7695515 DEPOSITO EN EFECTIVO 33191 582.00 34,370.61
24-AGO-2018 8033132 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 1,315.00 35,685.61
24-AGO-2018 4038516 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235938 40.00 35,725.61
24-AGO-2018 4038517 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235946 40.00 35,765.61
24-AGO-2018 4038519 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235938 82.00 35,847.61
24-AGO-2018 2018453 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612408180350 2,160.00 38,007.61
27-AGO-2018 6592705 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 5,834.00 43,841.61
27-AGO-2018 2018453 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612408180358 3,410.00 47,251.61
27-AGO-2018 0000042 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 3,072.00 50,323.61
27-AGO-2018 2018454 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612708180457 4,430.00 54,753.61
28-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 1,851.00 56,604.61
28-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 29.07 56,575.54
28-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 4.66 56,570.88
28-AGO-2018 8181062 DEPOSITO EN EFECTIVO 290528 2,800.00 59,370.88
28-AGO-2018 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000278847 324.00 59,694.88
28-AGO-2018 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000278854 324.00 60,018.88
28-AGO-2018 2018455 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612708180273 9,190.00 69,208.88
28-AGO-2018 0114592 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070203 770.00 69,978.88
28-AGO-2018 0819709 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236712 40.00 70,018.88
28-AGO-2018 0848794 DEPOSITO EN EFECTIVO 500124 12,453.00 82,471.88
28-AGO-2018 8181518 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070211 470.00 82,941.88
28-AGO-2018 6809415 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000250325 110.00 83,051.88
28-AGO-2018 8278910 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000279621 429.00 83,480.88
28-AGO-2018 2018455 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612808180373 5,220.00 88,700.88
29-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 9,454.00 98,154.88
29-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 145.30 98,009.58
29-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 23.24 97,986.34
29-AGO-2018 2018456 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612808180263 13,150.00 111,136.34
29-AGO-2018 1121835 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070252 420.00 111,556.34
29-AGO-2018 6539997 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 80,000.00 31,556.34

29-AGO-2018 1121932 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070146 434.00 31,990.34
29-AGO-2018 7142179 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 20,000.00 11,990.34

29-AGO-2018 7049157 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 534.00 12,524.34
29-AGO-2018 7049158 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 534.00 13,058.34
29-AGO-2018 6595032 DEPOSITO EN EFECTIVO 500587 658.00 13,716.34
29-AGO-2018 2018456 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612908180354 6,310.00 20,026.34
30-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 18,486.50 38,512.84
30-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 291.82 38,221.02
30-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 46.68 38,174.34
30-AGO-2018 6809931 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000279464 289.00 38,463.34
30-AGO-2018 1141916 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000229360 133.00 38,596.34
30-AGO-2018 2018457 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612908180258 14,670.00 53,266.34
30-AGO-2018 9997898 DEPOSITO EN EFECTIVO 290551 2,688.00 55,954.34
30-AGO-2018 4193940 DEPOSITO EN EFECTIVO 500272 36,814.00 92,768.34
30-AGO-2018 0409324 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 45,000.00 47,768.34

30-AGO-2018 2018457 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613008180344 22,350.00 70,118.34
31-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 40,003.30 110,121.64
31-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 614.77 109,506.87
31-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 98.36 109,408.51
31-AGO-2018 2018458 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613008180270 29,750.00 139,158.51
31-AGO-2018 2495596 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 100,000.00 39,158.51

31-AGO-2018 1142736 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000276957 339.00 39,497.51
31-AGO-2018 4031784 DEPOSITO EN EFECTIVO 500488 1,500.00 40,997.51
31-AGO-2018 2354833 DEPOSITO EN EFECTIVO 290072 2,350.00 43,347.51
31-AGO-2018 3761351 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 33,000.00 10,347.51

31-AGO-2018 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 2,532.00 7,815.51
31-AGO-2018 0000000 I V A 0 405.12 7,410.39
31-AGO-2018 2009577 DEPOSITO EN EFECTIVO 290569 630.00 8,040.39
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PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 4 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 7042119 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070260 60.00 8,100.39
31-AGO-2018 2018458 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613108180362 25,380.00 33,480.39

TOTAL 1,710,864.10 1,719,882.81 33,480.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
EACE77E6-6CD6-42B4-8663-CF5A70401A22

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2018-09-02T01:45:27
2018-09-02T01:45:25
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqXXAu1U7R0khBNa5RALj1AhgbPjcbZ
ZlXZ1:m7GVhVNtHirv:kdNNGvWIi::XZlXZ
zcbRxwySuvWRTvYuuSxwXWWTSYYYXTQbzcR
XPmI;RHD1Mq4;SMCCVghh4ALH2bxxET8NbP
TuPbfE7sxVgEvxN48gjHOkvSk38LF7qgtr8
XFYL8o01M8TVTznVfM0U3vdaJEdoaMGqS32
lnnf:LrSUwvRnOgSC9KePCfDfomCLz84Ew0
kSrH4D9f11E7gyzY6JHygWI0TqCkbIVHc2P
6mMWhpO7SGEl5BrGvDt0bZNCoS5H4f:F1qP
8LMH:3VZM1u1Ye1S98v1Mvg5ptVV:alPeSR
oLsgJRm9tgYMOhbjWGxCMpuugOMFi63O:X0
7GZ8n9Vm8n2ZV:3oZ8nb4DXrQMhgCLZ8kcP
kMebYIYQcNdEeM9QhagOq0aixVkyD6aaSBX
Cpapqv3;c4m0GPpwdCsojJaEMATRTIkXiTR
RgYRY7LJB6UZDtM0ywWiIU4ipyIKDTHICm:
AX8MBMCZE;:YlfnYioiNbUvUG:Bcb1F68sP
kgGVdYDH5;KjqGxwk8lcFUFJfV48t6YIfO8
OczLs:zDEEK2H885gvYpg42k95UbbzWfpb2
h0zgO59D4HQzShPtvh7:jZVvgSq3AzaLNO0
:HLIyhe2TQyxHyigJC9hxJTMz4Ff:;fBCSP
SCSbLJ2d2PGRgxRGjbox7pQxYVMYISjbj9X
Zs:ZNj:L2QQyY53AvpnJi:mnx5fyEHyrxVP
ucSZTqlzbh;6dXClbGBb1zkdgQL:IdfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Sqx0OKGq0Kl/y6WDZvxKNYkSfU09d+N/rYzJ5kL/0AuxTK7vMwOqoAwQ32My+V0SLmks6bAZJpvkjBKt6jlZ1rawOd4wSYIWrFd5FvpKXVGo2vP9Q9x2BOFCAa+2MUecwUtUFaZ0BB+MPkW3x
MetRIbEi8yqy+DShPm8jZNIkXpIiMFyXxsCebAIUrKThroZrio6ZCI3WxTJuI4q48bB5rGbWknUmv+vtltzX/pCq41Tbk4anUkfIvAZiMMQO4kZMAcVgILcyeOlOw76HnQzrA++/Or9Tdaupw
auM+w/26NTg6XSnD7gFQr6MrUaDNoK6j6X+Shitui+ZDdRAwQmxQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
IVJGC9VTEI+SlGcZL2dX4+jrgEffQTcfcviEUoX9f8ziXe0QpwgMNHUnO68S3QHJV0rhsWzL3Qz89PS6xj4Q3u4I49P4Ltnw3dBq98evMcgToNhSG5uCEEN0AiGsuOSKeIipC4GTTkTSVgNIW
PwwvqBFStjcQvuE5p+u8iGFnJPh94i5xlIA8asEQ1gc/44oKeXF32nlfc3DxakIl/S58yy2FQN1+/S8Y6PRdn7bNYQRo4q53E+aCHpTzwaEFNhsvtivtldVB7rLIXBuPBdMJ+/oERa6xgjtK3
7dr+Kqev0SKDV1Gwgtwqon0+QaS8W08uasykt2zPryPmyVdcrXNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|EACE77E6-6CD6-42B4-8663-CF5A70401A22|2018-09-02T01:45:27|Sqx0OKGq0Kl/y6WDZvxKNYkSfU09d+N/rYzJ5kL/0AuxTK7vMwOqoAwQ32My+V0SLmks6bAZJpvkjBKt6j
lZ1rawOd4wSYIWrFd5FvpKXVGo2vP9Q9x2BOFCAa+2MUecwUtUFaZ0BB+MPkW3xMetRIbEi8yqy+DShPm8jZNIkXpIiMFyXxsCebAIUrKThroZrio6ZCI3WxTJuI4q48bB5rGbWknUmv+vtlt
zX/pCq41Tbk4anUkfIvAZiMMQO4kZMAcVgILcyeOlOw76HnQzrA++/Or9TdaupwauM+w/26NTg6XSnD7gFQr6MrUaDNoK6j6X+Shitui+ZDdRAwQmxQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467

LA PALMITA, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45186          C.R. 45182            E03204653

*0818719807932496719001*
0818719807932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

R.F.C.    CMD990527 E64

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0
0

7
8

5
4

7

HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50364918-9 10,000.00 85.86% 13,840.71 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50364918-9 1,647.53 14.14% 0.00 0.00% 271.86 0.00 0.00%   -3.66%

TOTAL                         11,647.53 100.00% 13,840.71 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50364918-9 271.86 0.00

     TOTAL 271.86 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898    

 SALDO PROMEDIO            204,402.70 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             8,792,667.91 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               8,788,827.20 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL             13,840.71 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9                         

 SALDO PROMEDIO            101,113.26 SALDO INICIAL               1,647.53 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.66%          

                       + DEPOSITOS             3,124,354.38 + INTERESES BRUTOS                    271.86

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               3,126,001.91 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                     271.86

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
8,788,827.20

Saldo final
13,840.71

Abonos
8,792,667.91
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-JUL-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00

 01-AGO-2018 0000498  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,647.53                                  11,647.53

 01-AGO-2018 2341812  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                    1,647.53            10,000.00

 02-AGO-2018 0000658  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,647.53                                  11,647.53

 02-AGO-2018 2341976  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                    1,647.53            10,000.00

 03-AGO-2018 0000640  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,647.53                                  11,647.53

 03-AGO-2018 2341714  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                    1,647.53            10,000.00

 06-AGO-2018 0000593  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,647.53                                  11,647.53

 06-AGO-2018 2341825  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                    1,647.53            10,000.00

 07-AGO-2018 0000615  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,647.53                                  11,647.53

 07-AGO-2018 2341224  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                    1,647.53            10,000.00

 08-AGO-2018 0000614  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,647.53                                  11,647.53

 08-AGO-2018 2341617  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                    1,647.53            10,000.00

 09-AGO-2018 0000619  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,647.53                                  11,647.53

 09-AGO-2018 2341739  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                    1,647.53            10,000.00

 10-AGO-2018 0000609  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,647.53                                  11,647.53

 10-AGO-2018 2341863  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                    1,647.53            10,000.00

 13-AGO-2018 0000624  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,647.53                                  11,647.53

 13-AGO-2018 6872543  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUBSIDIO SEPTIEMBRE                      3,000,000.00                               3,011,647.53

                                                                                                                                               

 13-AGO-2018 7033449  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        2,000,000.00         1,011,647.53

                                                                                                                                               

 13-AGO-2018 2341398  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,001,647.53            10,000.00

 14-AGO-2018 0000653  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,001,735.17                               1,011,735.17

 14-AGO-2018 8901115  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          200,000.00           811,735.17

                                                                                                                                               

 14-AGO-2018 2341743  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  801,735.17            10,000.00

 15-AGO-2018 0000630  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         801,805.32                                 811,805.32

 15-AGO-2018 2341229  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  801,805.32            10,000.00

 16-AGO-2018 0000609  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         801,875.48                                 811,875.48

 16-AGO-2018 3918426  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          300,000.00           511,875.48

                                                                                                                                               

 16-AGO-2018 2341524  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  501,875.48            10,000.00

 17-AGO-2018 0000622  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         501,919.39                                 511,919.39

 17-AGO-2018 6588996  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          500,000.00            11,919.39

                                                                                                                                               

 17-AGO-2018 2341938  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                    1,919.39            10,000.00

 20-AGO-2018 0000634  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,919.39                                  11,919.39

 20-AGO-2018 2341422  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                    1,919.39            10,000.00

 21-AGO-2018 0000620  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                           1,919.39                                  11,919.39

 24-AGO-2018 8921038  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 119                            2,666,666.00                               2,678,585.39

                                                                                                                                               

 24-AGO-2018 8381546  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:14                                                    1,424,744.68         1,253,840.71

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018082440014 TCT0000483815460                                                                           

                     REF 8381546                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO PENSIONES 2DA Q JUL 2018                                                                                    

 28-AGO-2018 5031278  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          210,000.00         1,043,840.71

                                                                                                                                               

 29-AGO-2018 6431925  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        1,030,000.00            13,840.71

                                                                                                                                               

                         TOTAL                                                           8,792,667.91         8,788,827.20            13,840.71

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-JUL-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  1,647.53

 01-AGO-2018 0000498  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,647.53                 0.00

 01-AGO-2018 2341812  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                              1,647.53                                   1,647.53

 02-AGO-2018 0000658  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,647.53                 0.00

 02-AGO-2018 2341976  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                              1,647.53                                   1,647.53

 03-AGO-2018 0000640  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,647.53                 0.00

 03-AGO-2018 2341714  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                              1,647.53                                   1,647.53

 06-AGO-2018 0000593  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,647.53                 0.00

 06-AGO-2018 2341825  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                              1,647.53                                   1,647.53

 07-AGO-2018 0000615  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,647.53                 0.00

 07-AGO-2018 2341224  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                              1,647.53                                   1,647.53

 08-AGO-2018 0000614  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,647.53                 0.00

 08-AGO-2018 2341617  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                              1,647.53                                   1,647.53

 09-AGO-2018 0000619  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,647.53                 0.00

 09-AGO-2018 2341739  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                              1,647.53                                   1,647.53

 10-AGO-2018 0000609  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,647.53                 0.00



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0818719807932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA  2 DE  3

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 10-AGO-2018 2341863  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                              1,647.53                                   1,647.53

 13-AGO-2018 0000624  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,647.53                 0.00

 13-AGO-2018 2341398  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,001,647.53                               1,001,647.53

 14-AGO-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-08-2018 AL 13-08-2018                    87.64                               1,001,735.17

                     TASA  0.00001                                                                                                             

 14-AGO-2018 0000653  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,001,735.17                 0.00

 14-AGO-2018 2341743  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            801,735.17                                 801,735.17

 15-AGO-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-08-2018 AL 14-08-2018                    70.15                                 801,805.32

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 15-AGO-2018 0000630  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    801,805.32                 0.00

 15-AGO-2018 2341229  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            801,805.32                                 801,805.32

 16-AGO-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-08-2018 AL 15-08-2018                    70.16                                 801,875.48

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 16-AGO-2018 0000609  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    801,875.48                 0.00

 16-AGO-2018 2341524  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            501,875.48                                 501,875.48

 17-AGO-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-08-2018 AL 16-08-2018                    43.91                                 501,919.39

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 17-AGO-2018 0000622  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    501,919.39                 0.00

 17-AGO-2018 2341938  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                              1,919.39                                   1,919.39

 20-AGO-2018 0000634  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,919.39                 0.00

 20-AGO-2018 2341422  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                              1,919.39                                   1,919.39

 21-AGO-2018 0000620  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                      1,919.39                 0.00

                         TOTAL                                                           3,124,354.38         3,126,001.91                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

FF84D3A0-6A19-405A-BB4F-077AD9AD32ED

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189

2018-09-02T01:44:28

2018-09-02T01:44:14

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZIshmgPpcT1vzzfgl2YFJaqQuBbPjcbZ
ZlXZpHb:AweeK6chNL;VygAAWjGb7:XZlXZ
zczRuuRxvUXTSYuXuSyUVYXRXTxPTPubbaP
SwjH6z9iGzX72rNzNPmcDKD:cO1wRCy58aX
yVFckCp2lDjAqSqy5QNXAza0zrrg;16kF50
SKUM5i;8FTM8smYWkO76yWiOAHbdXKL0U8:
ScQbsJ5yuRI4eBaXNs5JSBk2mbkHtd3ICV8
Cxh8;B2jUNa9hPfRODCRUxD6y0EzuGwEe9X
g9KRg9NJsLHbJo8LSJKqU3CEev3C9z1K76X
nLKIPHySi:V7gB7ievWpJyj37MTU7ggwcYX
Kc;gB9l4FlTK0oWY7KWNKWSylBKMd0;Crg:
ppZ8udPbresvm76FZ8oo2OW0ZtnlNJZ8ov8
ztcgU4gpeEiCntbOkolB;;loUumQI0jlUIP
H1gqUXLresz6NmstIE4bl5FCFLPYYNzUou:
YjyST1FMAUXwEIk;RuvdGu9o7bOtIRCDEf2
LUrLOK973R7uokhRdmhDfxQSLCDho7M;svX
b9AWiysmB8foTJXVfKpYjxKLmu23M0RDUd0
hsgM2pkI2o74C5rrjktAKssl08SvMfvkNa:
7vNf7u2H1f1NXeVJQujqlQuZhx;MDbBAHD8
Z8lHSlnNX;K:GdEwe5FMvBYKj9tm7LgOEXX
SCSbpf8wxuOVvDT8jbuQE0TXg9KWNTjbn2P
Zs:Z3L0cVZY1ulssyrmGj9PbT9eajOxsXwX
ucSZQKNwDc6AqXRrAIIj5x1hvp:aDReH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WhNnqElZcaAySgjCtkKHFdFjjc4rL3IQ5bQ8Zu7ibqJzPOOmJ6+h1hdzDO2W5njcpkMhuBXyIfVxh/pGjXgiaQxSBlUUWsGiWA8dEkYC24di5xGxl/OyFh8yLRRAbsxeDdzpxFvKSRXUZ0czG

3n3cvKTIuoiiarrXrAdle8nTcf0YuxNVmYgfEtppyGyj5QzSIGd086zMehu0Ot8OF290KjiwQ9YJr62OD7dARQAwhfFNp3CFqQ9TnxYfPJn8ekz1g3GUShPHdgdtzr3XUjKuMdyDhHeE3ltNi

FEXWdCuMHZQyVA++mIjK/qlLY6I+IkdRvHbqUZIFtwPJIloqnNGg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mVjNBNzaivKjGTqkVuCzb499iJlqfN3Pc3TkhTvGelpKvWo7CNqqcMAYXBEfE9OxOaDp4NhBMnpDSTvSL0F5myMXu7d00V/1aStnc9B0HeKQGXoOVtQd073fXorgUN1TcNPJYQvCNq4kO5gNC

lt/8viERNPE8r/5/x5TWZRyNow+mWAyNrk2OW68DvHqES88izt8JcRxATxddz2zGJUrbqYn34qvDkDwfBkaWPMkwfe3bUIr5TTmWJrVGFNWzBxk8HHAWoFpfVutEVqsipdGu6I41NGOtA3LEn

CuC3CWV6RSdZF2OWGpS6mb88LMboiTf4vHSTRfaBeoVKpJbcBRIQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|FF84D3A0-6A19-405A-BB4F-077AD9AD32ED|2018-09-02T01:44:28|WhNnqElZcaAySgjCtkKHFdFjjc4rL3IQ5bQ8Zu7ibqJzPOOmJ6+h1hdzDO2W5njcpkMhuBXyIfVxh/pGjX

giaQxSBlUUWsGiWA8dEkYC24di5xGxl/OyFh8yLRRAbsxeDdzpxFvKSRXUZ0czG3n3cvKTIuoiiarrXrAdle8nTcf0YuxNVmYgfEtppyGyj5QzSIGd086zMehu0Ot8OF290KjiwQ9YJr62OD7

dARQAwhfFNp3CFqQ9TnxYfPJn8ekz1g3GUShPHdgdtzr3XUjKuMdyDhHeE3ltNiFEXWdCuMHZQyVA++mIjK/qlLY6I+IkdRvHbqUZIFtwPJIloqnNGg==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO

CBABA17B-A713-4820-80D8-F045FF960769

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189

2018-09-01T23:30:55

2018-09-01T23:30:40

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZ2ovL3nwBdgbvDUQLTWExkdQwkbPjcbZ
ZlXZzY;NzV15fQRKnp:6naWzvrdic:XZlXZ
zabSPuXyXZYUuxVVuSuURSSSxUxvPTPzabP
XIKIbABwfnNRcJZKZ4N2G08uHoQTFbTaib8
a7RWJWBS8BCUc2mcT10LyxtzxyZYZeHJZKP
XyrLaH0mz9;i49Mxsne56v9ZhvCopBGPV3Z
eBLRTxK;gwTBuc5fokrYGpJVSCs6d0MmyhX
BJYHEc9JxD60cDGYueHF5UPWUddk;nVed28
eAyVlZ0nA2ir5Nl25x5vtGbQjwgqX4OjcH8
pWjIvRrGz1BVmrVSdWvhjvrRpY5xcFlIBS:
eFoSCn8U2R5y:DAcuWkoyI7ARcy3EdGcjlP
7hZ8yzUrynkqVcQ7Z8n;SDAYQTOgZkZ8nc8
xaggwpUW1;HWPa7QncRcoEM;k:9ohddma70
CeFp51gbD44WG9uiwds6MNXbMl1RMokANP:
gKKg5eqfek9H3hsE3ObEueX;I3urhFqeTZR
GAyMuj2IRQcsnsIY0HhUGUE2GWec;VFoys8
xRUcHKAlbLf;jkLhGjo8pzjvu:fMldle12P
efHLfwzwWkbqHay5pK2yj4kM;l2b;GWsubZ
wb2RVOLhWZwRfEt5POzv8g:NVqo6m6rzv:X
:8vIFGek30y3IODVSTL;HCOjTeafcvfudS8
SCSRZ0F9jeytfYB6jbyRdoULl:yietjbZL0
Zs:ZsM;GWQMqkvvEysnSrUAKol6VxnwsYV8
ucSZ0nY6PwWzXj6Ziy7Noja6bmnoeGSiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gsSoEiMoAPZLX/n+NiXMT1JEuDqqjdFWsH5dknSJoz5nt3ZHq7LpGXzbra0Kd1Q+NiKKEjBWXeCVjhPtMB/Kp9JlOEx6Zh8EiMobk97LbDjlwnXGh+muZ8URJWu8XeJ3L5htU2xvmskVYtIIO

T3fXdqYWXsbknMID+P1P9oeevGvZyRz0/CmzRex6EnyWklq48ACd5SdOR2IDdis4NDu/H1mwSyxovWOgC6ujmJ8rkMEPmN9geuuSUfNCnze9phs+4L7Gq2bQW1ne0kyGk4kVnVRLZnX8I1pTx

iWafhXVxyPLn8pg3xfQ9/iOXM4/gg+KfTjJ+sA4PLR7hgyYXGV/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

xMGP192B3DnhOnVLxHw2hzu6cRwfl+AniFAegFkmELoqEk779CYmfQMH6E0MDFBj54p8Du7YUf7L76MRhdbqv0Z3e2Qzmw3jyFfl21J6UxjfOsfIexbK3UN1wfDB0SnuIs2X2Kb1RMy4miXB3

pykV9Xk8vf7Wkg/tOQChPIKuwoyTC54wcHYXJqHHjEbIwYqkVA9Fmf3IdOMsQsXYingxTJUuQJxbdetErjd1861+LgsxC5UqJEsPMO90dZSQuACeMUjoyZ31nsJL/42d54wb3nDn8l7uU42a+

lJCJNSXRng8tT60TWyfH7d7UipLGwtFXzlNi3K5yq0+pQ9f4QSFw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|CBABA17B-A713-4820-80D8-F045FF960769|2018-09-01T23:30:55|gsSoEiMoAPZLX/n+NiXMT1JEuDqqjdFWsH5dknSJoz5nt3ZHq7LpGXzbra0Kd1Q+NiKKEjBWXeCVjhPtMB

/Kp9JlOEx6Zh8EiMobk97LbDjlwnXGh+muZ8URJWu8XeJ3L5htU2xvmskVYtIIOT3fXdqYWXsbknMID+P1P9oeevGvZyRz0/CmzRex6EnyWklq48ACd5SdOR2IDdis4NDu/H1mwSyxovWOgC6

ujmJ8rkMEPmN9geuuSUfNCnze9phs+4L7Gq2bQW1ne0kyGk4kVnVRLZnX8I1pTxiWafhXVxyPLn8pg3xfQ9/iOXM4/gg+KfTjJ+sA4PLR7hgyYXGV/A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7198079

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0818719807932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA  3 DE  3

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


